

Anexa 10 CTOB - Ed. 2025



LICEUL TEHNOLOGIC SPECIAL "MIHAIL KOGĂLNICEANU" IAȘI  
 Str. 23, Bulevardul nr. 26 A • Tel. fax: 0232211532 • e-mail: liceul@spatiu.ro • www.spatiu.ro

PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZIȚII PUBLICE PE ANUL 2025  
 EDIȚIA I

Vizat,  
 Director,

prof. Coșca Mariana Vasiliu

| NR. CRT | OBIECTUL ACHIZIȚIEI DIRECTE                                                                | COD CPV         | U/M | PREȚ UNITAR<br>LEI | CANT. | VALOAREA<br>ESTIMATĂ A<br>CONTRACTULUI<br>DE ACHIZIȚIE<br>PUBLICĂ /<br>ACORDULUI-<br>CADRU<br>LEI, FĂRĂ TVA | SURSA DE<br>FINANȚARE | DATA (LUNA)<br>ESTIMATĂ<br>PENTRU<br>INIȚIEREA<br>PROCEDURII | DATA (LUNA)<br>ESTIMATĂ<br>PENTRU<br>ATRIIBUIREA<br>CONTRACTULUI<br>DE ACHIZIȚIE<br>PUBLICĂ /<br>ACORDULUI-<br>CADRU | PERSOANE<br>RESPONSABILE |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----|--------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
|         | <b>FURNITURI DE BIROU</b>                                                                  | <b>20.01.01</b> |     |                    |       |                                                                                                             |                       |                                                              |                                                                                                                      |                          |
| 1       | AGRAFE BIROU METAL 33MM                                                                    | 30199000-0      | CUT | 3,51               | 50    | 175,50                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 2       | BIBLIORAFȚ PLASTIFIAT CU BUZUNAR EXTERIOR 75MM BLEUMARIN                                   | 30199500-5      | BUC | 9,17               | 100   | 917,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 3       | CAPSATOR PT. CAPSE 24/6 CAPACITATE 30-35COLI                                               | 30199000-0      | BUC | 21,72              | 10    | 217,20                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 4       | CAPSE NR. 10                                                                               | 30199000-0      | CUT | 0,50               | 20    | 10,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 5       | CAPSE 24/6                                                                                 | 30199000-0      | CUT | 1,97               | 50    | 98,50                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 6       | CORECTOR FLUID, MIN. 20ML                                                                  | 30199000-0      | BUC | 1,85               | 20    | 37,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 7       | CORECTOR TIP PIC 2 CAPETE (ȘTERGERE/SCRIERE)                                               | 30199000-0      | BUC | 4,01               | 20    | 80,20                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 8       | DOSAR PLASTIC A4 CU SINA 2, PERFORAȚII, CAPAC. MIN. 250 COLI, ETICHETĂ<br>INTERSCHIMBABILĂ | 30199000-0      | BUC | 0,56               | 600   | 336,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 9       | FOLIE PROTECȚIE DOC. A4, PERFORAȚII INDOSARIERE, DESCH. SUS, MIN. 60 MICR.                 | 30199000-0      | BUC | 0,17               | 2000  | 340,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 10      | HĂRTIE COPIATOR A4, 80G/MP, 500COLI/TOPI                                                   | 30197640-4      | TOP | 20,00              | 160   | 3200,00                                                                                                     | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 11      | HĂRTIE COPIATOR A3, 80G/MP, 500COLI/TOPI                                                   | 30197640-4      | TOP | 36,00              | 12    | 432,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 12      | HĂRTIE FLIPCHART 61x86cm, 70g/mp VELINA 50COLI/TOPI                                        | 30197621-5      | TOP | 51,65              | 12    | 619,80                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 13      | MARKER WHITEBOARD VÂRF 2MM DIVERSE CULORI                                                  | 30192000-1      | BUC | 3,04               | 100   | 150,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 14      | NOTES ADEZIV INDEX MIN. 76*76MM NEON 5 CULORI/SET 400 file/set                             | 30192000-1      | BUC | 12,52              | 20    | 250,40                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 15      | NOTES ADEZIV INDEX 12*45MM NEON 5 CULORI/SET                                               | 30192000-1      | SET | 4,00               | 25    | 100,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 16      | PIX PLASTIC UNICĂ FOLOSINȚĂ VÂRF 1MM MINĂ ALBASTRĂ                                         | 30192000-1      | BUC | 1,31               | 150   | 196,50                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 17      | TUS STAMPILĂ MIN. 25ML ALBASTRU                                                            | 30192000-1      | BUC | 5,00               | 4     | 20,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 18      | TONER MULTIFUNCȚIONALĂ LEXMARK MB2236ADW, CAPACIT.6000 PAG.                                | 30125100-2      | BUC | 665,00             | 3     | 1995,00                                                                                                     | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 19      | TONER MULTIFUNCȚIONALĂ XEROX VERSALINK C7025 NEGRU                                         | 30125100-2      | BUC | 335,06             | 2     | 670,12                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 20      | TONER MULTIFUNCȚIONALĂ XEROX VERSALINK C7025 CYAN / MAGENTA / YELLOW                       | 30125100-2      | BUC | 430,68             | 6     | 2584,08                                                                                                     | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 21      | WASTE TONER XEROX VERSALINK C7025                                                          | 30125100-2      | BUC | 378,15             | 3     | 1134,45                                                                                                     | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
|         | <b>TIPIZATE</b>                                                                            |                 |     |                    |       |                                                                                                             |                       |                                                              |                                                                                                                      |                          |
| 22      | CHITANȚĂ A6, 3 EX. AUTOCOPIATIVE, 50 SET/CARNET                                            | 22900000-9      | BUC | 10,00              | 3     | 30,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 23      | FACTURĂ FISCALĂ FĂRĂ TVA 3 EX. AUTOCOPIATIVE, 50 SET/CARNET                                | 22900000-9      | BUC | 15,00              | 2     | 30,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 24      | CARNET ELEV ÎNVĂȚĂMÂNT GIMNAZIAL                                                           | 22900000-9      | BUC | 3,00               | 30    | 90,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 25      | CARNET ELEV ÎNVĂȚĂMÂNT PRIMAR                                                              | 22900000-9      | BUC | 3,00               | 20    | 60,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 26      | CARNET ELEV ȘCOLI PROFESIONALE ȘI DE UCENICI ȘI LICEU                                      | 22900000-9      | BUC | 3,00               | 50    | 150,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 27      | CATALOG ÎNVĂȚĂMÂNT GIMNAZIAL CL. V-VIII COPERTĂ IMITATIE PIELE                             | 22900000-9      | BUC | 50,00              | 9     | 450,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 28      | CATALOG ÎNVĂȚĂMÂNT LICEAL CL. IX-XII/XIII COPERTĂ IMITATIE PIELE                           | 22900000-9      | BUC | 50,00              | 4     | 200,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 29      | CATALOG ÎNVĂȚĂMÂNT PRIMAR CL. I-IV COPERTĂ IMITATIE PIELE                                  | 22900000-9      | BUC | 50,00              | 9     | 450,00                                                                                                      | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 30      | CATALOG PENTRU CL. PREGĂTITOARE COPERTĂ IMITATIE PIELE                                     | 22900000-9      | BUC | 50,00              | 1     | 50,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 31      | CATALOG CUPRINZÂND REZULTATELE LA EXAMENUL DE CORIGENTA                                    | 22900000-9      | BUC | 2,00               | 5     | 10,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |
| 32      | CATALOG CUPRINZÂND REZULTATELE LA EXAMENUL DE DIFERENȚĂ                                    | 22900000-9      | BUC | 2,00               | 5     | 10,00                                                                                                       | BUGET LOCAL           | ian.25                                                       | dec.25                                                                                                               | FELICIA ANTON            |

|    |                                                                                                            |                 |      |           |      |           |             |        |        |               |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------|-----------|------|-----------|-------------|--------|--------|---------------|
| 33 | CATALOG INVATAMANTUL PRESCOLAR COPERTA IMITATIE PIELE                                                      | 22900000-9      | BUC  | 50,00     | 5    | 250,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 34 | CATALOGUL CLASEI COPERTA IMITATIE PIELE                                                                    | 22900000-9      | BUC  | 50,00     | 14   | 700,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 35 | CONDICA EVIDENTA PREZENTEI SI ACTIVITATII PERS DIDACTIC COP IMITATIE PIELE                                 | 22900000-9      | BUC  | 50,00     | 10   | 500,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 36 | REGISTRU INTRARI-IESIRI COPERTA CARTON ARHIVA                                                              | 22900000-9      | BUC  | 25,00     | 5    | 125,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 37 | REGISTRU PREZENTA PERSONAL ADMINISTRATIV COPERTA CARTON ARHIVA                                             | 22900000-9      | BUC  | 35,00     | 4    | 140,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
|    |                                                                                                            |                 |      |           |      | 16808,75  |             |        |        |               |
|    | <b>MATERIALE PENTRU CURATENIE</b>                                                                          | <b>20.01.02</b> |      |           |      |           |             |        |        |               |
| 1  | SACI MENAJ 240L REZISTENTI, NEGRI                                                                          | 39831240-0      | ROLA | 12,00     | 150  | 1800,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 2  | SACI MENAJ 120L REZISTENTI, NEGRI                                                                          | 39831240-0      | ROLA | 9,00      | 30   | 270,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 3  | SACI MENAJ 35L/60L REZISTENTI NEGRI 20BUC/ROLA                                                             | 39831240-0      | ROLA | 6,00      | 80   | 480,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 4  | PROSOAPE V ALBE 150/set 20set/bax 2str                                                                     | 33760000-5      | PACH | 4,50      | 1900 | 8550,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 5  | HARTIE IGIENICA 2STR. ALBA                                                                                 | 33760000-5      | ROLA | 0,80      | 2200 | 1760,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 6  | DETERGENT AUTOMAT RUFIE MIROS FRESH/FLORAL 20KG/SAC                                                        | 39831200-8      | KG   | 6,00      | 160  | 960,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 7  | FĂRĂȘ PLASTIC CU MARGINE CAUCIUC                                                                           | 39831240-0      | BUC  | 6,00      | 20   | 120,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 8  | DETERGENT PARDOSELI PARCHET BIDON 5L, MIROS FLORAL                                                         | 39831200-8      | L    | 11,00     | 100  | 1100,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 9  | MANUSI MENAJ MĂR. S/M/L                                                                                    | 39831240-0      | PER  | 4,00      | 60   | 240,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 10 | MOP BUMBAC 250GR                                                                                           | 39831240-0      | BUC  | 4,00      | 100  | 400,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 11 | SAPUN LICHID MIROS FRESH/FLORAL 5L/BUC                                                                     | 39831240-0      | BUC  | 29,00     | 40   | 1160,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 12 | DEGRESANT PENTRU CUPTOARE RECIPIENT 500ML CU PULVERIZATOR                                                  | 39831240-0      | BUC  | 9,00      | 20   | 180,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 13 | DEGRESANT UNIVERSAL SUPRAFEȚE RECIPIENT 500ML CU PULVERIZATOR                                              | 39831240-0      | BUC  | 11,00     | 40   | 440,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 14 | SACI FILTRU PENTRU ASPIRATOR UMED/USCAT 17/20/38L                                                          | 39713431-3      | BUC  | 20,00     | 10   | 200,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
|    |                                                                                                            |                 |      |           |      | 17660,00  |             |        |        |               |
|    | <b>INCĂLZIT, ILUMINAT ȘI FORȚĂ MOTRICĂ</b>                                                                 | <b>20.01.03</b> |      |           |      |           |             |        |        |               |
| 1  | SERVICII DE FURNIZARE ENERGIE TERMICĂ ȘI ENERGIE ELECTRICĂ                                                 | 09300000-2      | LEI  | 252100,00 | 1    | 252100,00 | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
|    |                                                                                                            |                 |      |           |      | 252100,00 |             |        |        |               |
|    | <b>APA, CANAL ȘI SALUBRITATE</b>                                                                           | <b>20.01.04</b> |      |           |      |           |             |        |        |               |
| 1  | SERVICII DE FURNIZARE APĂ, CANAL ȘI SALUBRITATE                                                            | 65000000-3      | LEI  | 123850,00 | 1    | 123850,00 | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
|    |                                                                                                            |                 |      |           |      | 123850,00 |             |        |        |               |
|    | <b>CARBURANȚI ȘI LUBRIFIANȚI</b>                                                                           | <b>20.01.05</b> |      |           |      |           |             |        |        |               |
| 1  | BONURI VALORICE COMBUSTIBIL (30/50 LEV/BON)                                                                | 22458000-5      | LEI  | 63865,00  | 1    | 63865,00  | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
|    |                                                                                                            |                 |      |           |      | 63865,00  |             |        |        |               |
|    | <b>PIESE DE SCHIMB</b>                                                                                     | <b>20.01.06</b> |      |           |      |           |             |        |        |               |
| 1  | PIESE ȘI ACCESORII PENTRU COMPUTERE (SSD, MEM. RAM, ADAPT. HDMI, ETC.)                                     | 30237000-9      | LEI  | 2050,00   | 1    | 2050,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 2  | PIESE DE SCHIMB SCULE/ECHIPAMENTE/UTILAJE ATELIERE (RULMENȚI, DISCURI TĂIERE, CURELE, ÎNTRERUPĂTOARE ETC.) | 42670000-3      | LEI  | 3000,00   | 1    | 3000,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 3  | PIESE DE SCHIMB MICROBUZ FIAT DUCATO AN FABR. 2008                                                         | 34330000-9      | LEI  | 5000,00   | 1    | 5000,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 4  | PIESE DE SCHIMB AUTO DACIA PICK-UP AN FABR. 2005                                                           | 34330000-9      | LEI  | 2100,00   | 1    | 2100,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 5  | BATERII / ACUMULATORI                                                                                      | 31431000-6      | LEI  | 1500,00   | 1    | 1500,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 6  | PIESE ȘI ACCESORII SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO                                                               | 32323500-8      | LEI  | 1500,00   | 1    | 1500,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
|    |                                                                                                            |                 |      |           |      | 15150,00  |             |        |        |               |
|    | <b>POȘTĂ, TELECOMUNICAȚII, RADIO, TV, INTERNET</b>                                                         | <b>20.01.08</b> |      |           |      |           |             |        |        |               |
| 1  | CHELTUIELI CU SERVICII POȘTALE, TV, TELECOMUNICAȚII, INTERNET                                              | 64000000-6      | LEI  | 17650,00  | 1    | 17650,00  | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
|    |                                                                                                            |                 |      |           |      | 17650,00  |             |        |        |               |
|    | <b>MATERIALE CU CARACTER FUNCȚIONAL</b>                                                                    | <b>20.01.09</b> |      |           |      |           |             |        |        |               |
| 1  | SET CONSUMABILE COPIATOARE XEROX / SAMSUNG / LEXMARK                                                       | 30125100-2      | LEI  | 18000,00  | 1    | 18000,00  | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 2  | MATERIALE DIDACTICE CLASE PRIMARE                                                                          | 39162100-6      | LEI  | 10491,00  | 1    | 10491,00  | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 3  | MATERIALE DIDACTICE CLASE GIMNAZIU                                                                         | 39162100-6      | LEI  | 9797,00   | 1    | 9797,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 4  | MATERIALE DIDACTICE INTERVENȚIE TIMPURIE                                                                   | 37524100-8      | LEI  | 1639,00   | 1    | 1639,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 5  | MATERIALE DIDACTICE GRĂDINIȚĂ                                                                              | 37524100-8      | LEI  | 6447,00   | 1    | 6447,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 6  | MATERIALE DIDACTICE CLASA PREGĂTITCARE                                                                     | 39162100-6      | LEI  | 2093,00   | 1    | 2093,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 7  | MATERIALE DIDACTICE CABINET GEOGRAFIE                                                                      | 39162100-6      | LEI  | 893,00    | 1    | 893,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 8  | MATERIALE DIDACTICE CABINET BIOLOGIE                                                                       | 39162100-6      | LEI  | 805,00    | 1    | 805,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |

|    |                                                                                                                                                      |                 |     |           |    |           |              |        |        |                 |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----|-----------|----|-----------|--------------|--------|--------|-----------------|
| 9  | MATERIALE DIDACTICE ATELIER TEHNICI POLIGRAFICE (HIRTIE COPIATOR, FOLIE LAMINARE, HÂRTIE MILIMETRICĂ, CARTON, HÂRTIE CRETATĂ, CARTON LEGĂTORIE ETC.) | 39162100-6      | LEI | 4594,00   | 1  | 4594,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 10 | MATERIALE DIDACTICE ATELIER ELECTRONICĂ-AUTOMATIZARI                                                                                                 | 39162100-6      | LEI | 1172,00   | 1  | 1172,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 11 | MATERIALE DIDACTICE LABORATOR ALIMENTAȚIE PUBLICĂ                                                                                                    | 39162100-6      | LEI | 3268,00   | 1  | 3268,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 12 | MATERIALE DIDACTICE ATELIER CONSTRUCȚII                                                                                                              | 39162100-6      | LEI | 14750,00  | 1  | 14750,00  | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 13 | MATERIALE PENTRU COMENZI / PRACTICĂ ATELIER TAMPLĂRIE (LACURI, DISCURI ABRAZIVE, DILUANȚI, CUIE, ȘURUBURI ETC.)                                      | 44115810-0      | LEI | 5000,00   | 1  | 5000,00   | VEN. PROPRII | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                      |                 |     |           |    | 78949,00  |              |        |        |                 |
|    | <b>ALTE BUNURI SI SERVICII</b>                                                                                                                       | <b>20.01.30</b> |     |           |    |           |              |        |        |                 |
|    | <b>MATERIALE</b>                                                                                                                                     |                 |     |           |    |           |              |        |        |                 |
| 1  | MATERIALE ÎNTREȚINERE INSTALAȚII SANITARE / TERMICE / ELECTRICE                                                                                      | 44115810-0      | LEI | 4202,00   | 1  | 4202,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    | <b>SERVICII</b>                                                                                                                                      |                 |     |           |    |           |              |        |        |                 |
| 2  | SERVICII INFORMATICE                                                                                                                                 | 72611000-6      | LEI | 15720,00  | 1  | 15720,00  | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 3  | DERATIZARE, DEZINSECTIE, DEZINFECTIE                                                                                                                 | 90921000-9      | LEI | 13000,00  | 1  | 13000,00  | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 4  | SERVICII REFILL TONERE                                                                                                                               | 30125110-5      | LEI | 2100,00   | 1  | 2100,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 5  | REVIZIE TEHNICĂ PERIODICĂ                                                                                                                            | 50110000-9      | LEI | 1000,00   | 1  | 1000,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 7  | SERVICII DE CATERING - AUXILIARE                                                                                                                     | 55524000-9      | LEI | 194150,00 | 1  | 194150,00 | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | BALAN VALENTINA |
| 8  | SERVICII COLECTARE DESEURI PERICULOASE                                                                                                               | 90523000-9      | LEI | 2160,00   | 1  | 2160,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 9  | SERVICII ÎNCARCARE/VERIFICARE STINGĂTOARE/HIDRANȚI                                                                                                   | 50413200-5      | LEI | 2195,00   | 1  | 2195,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 10 | SERVICII MONITORIZARE SI INTERVENȚIE SISTEM ALARMA                                                                                                   | 79711000-1      | LEI | 3900,00   | 1  | 3900,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 11 | SERVICII PAZA ÎN POST FIX/INTERVENȚIE                                                                                                                | 79713000-5      | LEI | 257106,00 | 1  | 257106,00 | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 12 | MATERIALE ȘI SERVICII (ÎNCARCARE BUTELII) ÎNȚEȚINERE ATELIERE                                                                                        | 50531200-8      | LEI | 840,00    | 1  | 840,00    | VEN. PROPRII | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 13 | SERVICII CONSULTANȚĂ SCIM, ACHIZIȚII PUBLICE ETC.                                                                                                    | 79410000-1      | LEI | 6000,00   | 1  | 6000,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 14 | SERVICII EMITERE CERTIFICAT ENERGETIC (4 CORPURI CLĂDIRI)                                                                                            | 79410000-1      | LEI | 6000,00   | 1  | 6000,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                      |                 |     |           |    | 508373,00 |              |        |        |                 |
|    | <b>REPARAȚII CURENTE</b>                                                                                                                             | <b>20.02</b>    |     |           |    |           |              |        |        |                 |
|    | <b>MATERIALE REPARAȚII CURENTE ÎN REGIE PROPRIE</b>                                                                                                  |                 |     |           |    |           |              |        |        |                 |
| 1  | MATERIALE REPARAȚII MOBILIER (BALAMALE, YALE, CUIE, PAL ETC.)                                                                                        | 39290000-1      | LEI | 4202,00   | 1  | 4202,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 2  | MATERIALE REPARAȚII INSTALAȚIE SANITARĂ/TERMICĂ (FITINGURI, RACORDURI, ROBINETI, SILICON ETANȘARE ETC.)                                              | 44115200-1      | LEI | 3360,00   | 1  | 3360,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 3  | MATERIALE REPARAȚII INSTALAȚIE ELECTRICĂ (PRIZE, ÎNȚERUPĂTOARE, CABLURI)                                                                             | 31000000-6      | LEI | 1680,00   | 1  | 1680,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 4  | MATERIALE PENTRU LUCRĂRI DE REPARAȚII / ÎGIENIZARE SPAȚII (GLET, MORTAR, VAR LAVABIL, VOPSELE, TRAFLET, PENSANE ETC.)                                | 44190000-8      | LEI | 7560,00   | 1  | 7560,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    | <b>LUCRĂRI DE REPARAȚII CURENTE</b>                                                                                                                  |                 |     |           |    |           |              |        |        |                 |
| 5  | REPARAȚII FAȚADĂ CORP A                                                                                                                              | 45443000-4      | LEI | 800000,00 | 1  | 800000,00 | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 6  | REPARAȚII INSTALAȚIE ELECTRICĂ                                                                                                                       | 45311000-0      | LEI | 21008,00  | 1  | 21008,00  | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 7  | REPARAȚII TAMPLĂRIE ALUMINIU/PVC                                                                                                                     | 45421000-4      | LEI | 33615,00  | 1  | 33615,00  | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                      |                 |     |           |    | 871425,00 |              |        |        |                 |
|    | <b>MEDICAMENTE SI MAT. SANITARE, DEZINFECTANTI</b>                                                                                                   | <b>20.04</b>    |     |           |    |           |              |        |        |                 |
| 1  | DIVERSE MEDICAMENTE                                                                                                                                  | 33690000-9      | BUC | 5042,00   | 1  | 5042,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 2  | DIVERSE MATERIALE SANITARE (PANSAMENTE, SERINGI, ETC.)                                                                                               | 33140000-3      | BUC | 4200,00   | 1  | 4200,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 3  | DEZINFECTANTI INSTRUMENTAR/SUPRAFETE/MAINI                                                                                                           | 24455000-8      | LEI | 4200,00   | 1  | 4200,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                      |                 |     |           |    | 13442,00  |              |        |        |                 |
|    | <b>LENJERIE SI ACCESORII DE PAT</b>                                                                                                                  | <b>20.05.03</b> |     |           |    |           |              |        |        |                 |
| 1  | PILOTĂ 1 PERSONĂ 135x200CM                                                                                                                           | 39511200-9      | BUC | 227,00    | 22 | 4994,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                      |                 |     |           |    | 4994,00   |              |        |        |                 |
|    | <b>ALTE OBIECTE DE INVENTAR</b>                                                                                                                      | <b>20.05.30</b> |     |           |    |           |              |        |        |                 |
| 1  | MULTIFUNCȚIONAL INKJET COLOR CISS                                                                                                                    | 30232150-0      | BUC | 1220,00   | 1  | 1220,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 2  | FLIPCHART MAGNETIC MOBIL                                                                                                                             | 30195913-5      | BUC | 505,00    | 4  | 2020,00   | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 3  | CUTIE LUMINOASĂ CU NISIP                                                                                                                             | 39162100-6      | BUC | 206,00    | 2  | 412,00    | BUGET LOCAL  | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |

|    |                                                                                                                                                                               |            |     |            |    |            |             |        |        |                 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----|------------|----|------------|-------------|--------|--------|-----------------|
| 4  | MĂSUȚĂ MULTIFUNCȚIONALĂ                                                                                                                                                       | 39161000-8 | BUC | 248,00     | 1  | 248,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 5  | TUB SENZORIAL LUMINOS 120CM                                                                                                                                                   | 37524100-8 | BUC | 793,00     | 1  | 793,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 6  | MASĂ EDUCAȚIONALĂ DIN LEMN, MUZICALĂ, SENZORIALĂ                                                                                                                              | 39161000-8 | BUC | 391,00     | 1  | 391,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 7  | PANOU PLUTĂ 100X200CM, RAMĂ ALUMINIU                                                                                                                                          | 30192170-3 | BUC | 226,00     | 3  | 678,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 8  | TEATRU DE PĂPUȘI MELISSA & DOUG                                                                                                                                               | 37524100-8 | BUC | 303,00     | 1  | 303,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 9  | SET DELUXE TRENULET INTELIGENT, CU LUMINI ȘI SUNETE ELECTRONICE                                                                                                               | 37524100-8 | BUC | 1807,00    | 1  | 1807,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 10 | MICROSCOP PORTABIL USB DINO-LITE BASIC 640X480                                                                                                                                | 39162200-7 | BUC | 624,00     | 1  | 624,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 11 | SCANNER DOCUMENTE PORTABIL A3 REZOLUȚIE CAMERĂ 21MP                                                                                                                           | 30216110-0 | BUC | 1285,00    | 2  | 2570,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 12 | MANECHIN RESUSCITARE AMBU MAN SCHOOL                                                                                                                                          | 39162100-6 | BUC | 624,00     | 1  | 624,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 13 | MICROSCOP DIGITAL ELECTRONIC, ECRAN LCD 7INCH, REZOLUȚIE 12MPX, MĂRIRE IMAGINE 1200X, REGLABIL PE ÎNĂLȚIME ȘI UNGHI, FAV-SMART                                                | 39162200-7 | BUC | 788,00     | 2  | 1576,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 14 | MAȘINĂ DE GRAVAT 90W, 410X420MM                                                                                                                                               | 39162200-7 | BUC | 1251,00    | 1  | 1251,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 15 | SET SPRIT CU DUZE PENTRU DECORAT PRĂJITURI/BISCUȚI                                                                                                                            | 39162200-7 | BUC | 362,00     | 1  | 362,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 16 | SET 38 PIESE (DUIURI) PENTRU DECORAT PRĂJITURI                                                                                                                                | 39162200-7 | BUC | 412,00     | 1  | 412,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 17 | DRAPERII OPAȚE / STOFĂ, TIV LAT (BARĂ) H=2,80M                                                                                                                                | 39515200-7 | ML  | 120,00     | 54 | 6480,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 18 | FIERĂSTRĂU VERTICAL (PENDULAR) PORTABIL                                                                                                                                       | 39162200-7 | BUC | 896,00     | 2  | 1792,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 19 | MAȘINĂ DE GĂURIT/ÎNFILETAT CU ACUMULATOR LI-ION 18V 16AH                                                                                                                      | 39162200-7 | BUC | 587,00     | 2  | 1174,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 20 | ÎNCĂRCĂTOR RAPID PENTRU ACUMULATORI LI-ION 40V                                                                                                                                | 39162200-7 | BUC | 425,00     | 1  | 425,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 21 | SLEFUITOR CU VIBRAȚII 220W                                                                                                                                                    | 39162200-7 | BUC | 217,00     | 1  | 217,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 22 | ȘLEFUITOR CU BANDĂ 850W                                                                                                                                                       | 39162200-7 | BUC | 733,00     | 1  | 733,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 23 | UNEALTĂ MULTIFUNCȚIONALĂ DE ȘLEFUIT ȘI TĂIAT CU ACUMULATOR LI-ION 18 V                                                                                                        | 39162200-7 | BUC | 831,00     | 1  | 831,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 24 | CIOCAN ROTOPERCUTOR, 800W, ALIMENTARE PRIN CABLU, SDS                                                                                                                         | 39162200-7 | BUC | 856,00     | 2  | 1712,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 25 | APARAT DE SUDURĂ CU SĂRMĂ, FĂRĂ GAZ ȘI ELECTROD MIG MMA, INVERTER, 230V                                                                                                       | 39162200-7 | BUC | 682,00     | 2  | 1364,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 26 | PUPITRU SPECIAL CU BLAT RABATABIL 60GR ȘI PICIOARE REGLABILE PE ÎNĂLȚIME                                                                                                      | 39161000-8 | BUC | 2008,00    | 1  | 2008,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 27 | MOBILIER GRĂDINIȚĂ (15 dulapuri diverse dimensiuni, 16 seturi măsuțe+scaune din lemn, 4 dulapuri tip vestiar, 4 fotolii puf, 2 catedre/birou calculator, 2 scaune ergonomice) | 39161000-8 | LEI | 23125,00   | 1  | 23125,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 28 | MOBILIER CLASE PRIMARE + CĂMIN (15 set pupitru+scaun reglabil, 4 dulapuri + 4 comode PAL depozitare materiale didactice, 4 dulapuri PAL cămin)                                | 39160000-1 | LEI | 17891,00   | 1  | 17891,00   | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                                               |            |     |            |    | 73043,00   |             |        |        |                 |
|    | <b>CARTI, PUBLICAȚII ȘI MAT.DOC</b>                                                                                                                                           | 20.11      |     |            |    |            |             |        |        |                 |
| 1  | CĂRȚI, DICȚIONARE, PUBLICAȚII                                                                                                                                                 | 22113000-5 | LEI | 840,00     | 1  | 840,00     | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                                               |            |     |            |    | 840,00     |             |        |        |                 |
|    | <b>PREGATIRE PROFESIONALĂ</b>                                                                                                                                                 | 20.13      |     |            |    |            |             |        |        |                 |
| 1  | PLATĂ PROFESORI METODIȘTI                                                                                                                                                     | 80530000-8 | LEI | 8403,00    | 1  | 8403,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                                               |            |     |            |    | 8403,00    |             |        |        |                 |
|    | <b>PROTECȚIA MUNCII</b>                                                                                                                                                       | 20.14      |     |            |    |            |             |        |        |                 |
| 1  | SERVICII DE CONSULTANȚĂ ÎN DOMENIUL SECURITĂȚII ȘI SĂNĂTĂȚII MUNCII ȘI SITUAȚII DE URGENȚĂ                                                                                    | 79417000-0 | LEI | 6000,00    | 1  | 6000,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 2  | SERVICII MEDICINA MUNCII                                                                                                                                                      | 85147000-1 | LEI | 7000,00    | 1  | 7000,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 3  | ECHIPAMENTE PROTECȚIA MUNCII                                                                                                                                                  | 18143000-3 | LEI | 2100,00    | 1  | 2100,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                                               |            |     |            |    | 15100,00   |             |        |        |                 |
|    | <b>PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA</b>                                                                                                                                           | 20.30.03   |     |            |    |            |             |        |        |                 |
| 1  | ASIGURARE AUTO MICROBUZ ȘCOLAR + AUTOUTILITARĂ DACIA                                                                                                                          | 66516100-1 | LEI | 3450,00    | 1  | 3450,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
| 2  | ASIGURARE CLADIRI ȘI BUNURI                                                                                                                                                   | 66516100-1 | LEI | 6650,00    | 1  | 6650,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                                               |            |     |            |    | 10100,00   |             |        |        |                 |
|    | <b>CHIRII</b>                                                                                                                                                                 | 20.30.04   |     |            |    |            |             |        |        |                 |
| 1  | CHIRIE 3 BUC. PURIFICATOR APĂ + 1 BUC. RĂCITOR APĂ BIDON 19L                                                                                                                  | 51514110-2 | LEI | 6360,00    | 1  | 6360,00    | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON   |
|    |                                                                                                                                                                               |            |     |            |    | 6360,00    |             |        |        |                 |
|    | <b>AJUTOARE SOCIALE ÎN NATURA</b>                                                                                                                                             | 57.02.02   |     |            |    |            |             |        |        |                 |
| 1  | SERVICII DE CATERING PT.SCOLI-HRANA*                                                                                                                                          | 55524000-9 | LEI | 1130275,00 | 1  | 1130275,00 | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | BALAN VALENTINA |
|    |                                                                                                                                                                               |            |     |            |    | 1130275,00 |             |        |        |                 |

|   |                                            |            |     |          |    |          |             |        |        |               |
|---|--------------------------------------------|------------|-----|----------|----|----------|-------------|--------|--------|---------------|
|   | ACTIVE NEFINANCIARE                        |            |     |          |    |          |             |        |        |               |
|   | MASINI, ECHIPAMENTE SI MIJLOACE DE TRANSP. | 71.01.02   |     |          |    |          |             |        |        |               |
| 1 | LAPTOP                                     | 30213100-6 | BUC | 10000,00 | 1  | 10000,00 | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 2 | MIXER CU BOL                               | 39711211-1 | BUC | 2950,00  | 2  | 5900,00  | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
|   |                                            |            |     |          |    | 15900,00 |             |        |        |               |
|   | ALTE ACTIVE FIXE                           | 71.01.30   |     |          |    |          |             |        |        |               |
| 1 | LICENȚĂ WINDOWS 10                         | 48620000-0 | BUC | 550,00   | 10 | 5500,00  | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
| 2 | LICENȚĂ OFFICE 2021                        | 48624000-8 | BUC | 1130,00  | 10 | 11300,00 | BUGET LOCAL | ian.25 | dec.25 | FELICIA ANTON |
|   |                                            |            |     |          |    | 16800,00 |             |        |        |               |

AN  
EC

Întocmit,  
ADM. PATRIMONIUL  
ANTON FELICIA